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Blokweek stage 4 en 5
Docent Lesuur: Klas: Vak: Invaldocent: Lokaal

Meneer 
Vercauteren

1
6
7

3
1a
1a

OT
Techniek
techniek

Valt uit
Juf van Hezik ( geen techniek)
Valt uit

Mevr. van Maar 3 1d Theorie Men Soykan

SO 4
5
6
7

1b
1b
2c
2c

So
SO
SO
SO

Juf Bekkers
Men V Houtum
Men Ketelaars
Men Soykan

Lokaal 13 geen SO
Lokaal 10 geen SO
Lokaal 5 geen SO
Lokaal 5 geen SO

Meneer 
Wesselius 

2
3
6
7

3TCb
3TCb
3TCa
3TCa

Metaal
Metaal
Metaal
Metaal

Men v Ingen
Men V Ingen
Valt uit
Valt uit

Men V Ingen 2
3

2c
2c

Theorie
theorie

Juf Bekkers
Juf Bekkers
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